

## **Keski-Karjalan viisaan liikkumisen suunnitelma 2021 -raportti**

Ympäristölautakunta 22.02.2022 § 19

217/12.04.00/2021 [Viisaan liikkumisen suunnitelma ja edistämishanke Keski-Karjalassa]

Keski-Karjalan viisaan liikkumisen suunnitelma on valmistunut.

Keski-Karjalan viisaan liikkumisen suunnitelmassa on määritelty tavoitteet ja toimenpiteet kävelyn, pyöräilyn ja liikenneturvallisuuden edistämiseen. Suunnitelma ulottuu vuoteen 2040 asti ja käsittelee mm. infrastruktuurin kehittämiseen, palveluihin, viestintään ja rahoitukseen liittyviä asioita.

Keski-Karjalan viisaan liikkumisen suunnitelmassa on määritelty muun muassa pyöräilyn tavoiteverkko ja keskeisimmät kävelyalueet sekä niiden kehittämiseen liittyvät toimenpiteet Kiteen kaupungin sekä Tohmajärven ja Rääkkylän kunnan alueelle. Liikenneturvallisuuden kehittämiseen liittyen suunnitelmaan nostettiin monia pieniä ja nopeasti toteutettavia toimenpiteitä, joilla parannetaan turvallisuutta muun muassa koulujen lähetyillä sekä muissa yksittäisissä ongelmalliseksi koetuissa kohteissa.

Keski-Karjalan viisaan liikkumisen suunnitelma on toteutettu tiiviissä yhteistyössä Pohjois-Savon ELY keskuksen ja alueen kuntien kesken. Tavoitteet määriteltiin seudun yhteisessä virtuaalisessa työpajassa. Työn aikana toteutettiin kysely, jossa kartoitettiin alueen asukkaiden ja vierailijoiden liikkumistottumuksia ja näkemyksiä kävelyn, pyöräilyn ja liikenneturvallisuuden kehittämistarpeista. Kyselystä nousseita ongelmakohtia tarkasteltiin toimenpiteiden laatimista edeltävillä maastokäynneillä. Toimenpiteitä sekä niiden toteutusaikataulua ja vastuutahoja tarkennettiin kuntien liikenneturvallisuustyöryhmissä. Liikenneturvallisuustyöryhmät koordinoivat ja seuraavat toimenpiteiden toteutusta. Konsulttina työssä toimi pohjoismainen rakennetun ympäristön asiantuntijayritys Sitowise Oy.

Raportti on toimitettu lautakunnan jäsenille esityslistan oheismateriaalina ja esitellään kokouksessa.

### **Asian valmistelija**

kuntatekniikan päällikkö

### **Esittelijä**

tekninen johtaja Berg Jorma

### **Päätösehdotus**

Keski-Karjalan viisaan liikkumisen suunnitelma merkitään ympäristölautakunnalle tietoon saatetuksi.

Ympäristölautakunta esittää raportin edelleen tiedoksi kunnanhallitukselle.

### **Päätös**

Hyväksyttiin.

---

- merkittiin, että kuntatekniikan päällikkö Oskari Mähönen oli kokouksessa Teams-yhteydellä läsnä tämän pykälän käsittelyn ajan.